ТИРИСТОРНЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ  ПОСТОЯННОГО ТОКА
«ВАРИАНТ DC»
АО «Автоматизированные системы и комплексы»
г. Екатеринбург
Научно-производственным  предприятием АСК разработана и
производится линейка преобразователей «Вариант DC» для внедрения
на новых технологических объектах и модернизации существующих систем
электропривода.

DC, В
Ток,
А
Напр.
DC, В
Пит.напр.,
2AC, В
Артикул Пит.напр
3 AC
Ток, А Напр
DC, В
Ток, А Напр.
DC, В
Пит.напр.,
2AC, В
VDC-60/400-Q2-RU 400 60 485 10 325 400 VDC-60/575-Q2-RU 575 60 690 10 390 480
VDC-90/400-Q2-RU 400 90 485 10 325 400 VDC-125/575-Q2-RU 575 125 690 10 390 480
VDC-125/400-Q2-RU 400 125 485 10 325 400 VDC-210/575-Q2-RU 575 210 690 15 390 480
VDC-210/400-Q2-RU 400 210 485 15 325 400 VDC-400/575-Q2-RU 575 400 690 25 390 480
VDC-280/400-Q2-RU 400 280 485 15 325 400 VDC-600/575-Q2-RU 575 600 690 25 390 480
VDC-400/400-Q2-RU 400 400 485 25 325 400 VDC-800/575-Q2-RU 575 800 690 30 390 480
VDC-600/400-Q2-RU 400 600 485 25 325 400 VDC-1100/575-Q2-RU 575 1100 690 40 390 480
VDC-850/400-Q2-RU 400 850 485 30 325 400 VDC-1600/575-Q2-RU 575 1600 690 40 390 480
VDC-1200/400-Q2-RU 400 1200 485 40 390 480 VDC-2000/575-Q2-RU 575 2000 690 40 390 480
VDC-1600/400-Q2-RU 400 1600 485 40 390 480 VDC-2200/575-Q2-RU 575 2200 690 40 390 480
VDC-2000/400-Q2-RU 400 2000 485 40 390 480 VDC-2800/575-Q2-RU 575 2800 690 40 390 480
VDC-3000/400-Q2-RU 400 3000 485 40 390 480 VDC-720/690-Q2-RU 690 720 830 30 390 480
VDC-60/480-Q2-RU 480 60 550 10 390 480 VDC-1000/690-Q2-RU 690 1000 830 40 390 480
VDC-90/480-Q2-RU 480 90 550 10 390 480 VDC-1500/690-Q2-RU 690 1500 830 40 390 480
VDC-125/480-Q2-RU 480 125 550 10 390 480 VDC-2000/690-Q2-RU 690 2000 830 40 390 480
VDC-210/480-Q2-RU 480 210 550 15 390 480 VDC-2600/690-Q2-RU 690 2600 830 40 390 480
VDC-280/480-Q2-RU 480 280 550 15 390 480 VDC-950/830-Q2-RU 830 950 1000 40 390 480
VDC-450/480-Q2-RU 480 450 550 25 390 480 VDC-1500/830-Q2-RU 830 1500 1000 40 390 480
VDC-600/480-Q2-RU 480 600 550 25 390 480 VDC-1900/830-Q2-RU 830 1900 1000 40 390 480
VDC-850/480-Q2-RU 480 850 550 30 390 480 VDC-2200/950-Q2-RU 950 2200 1140 40 390 480
VDC-1200/480-Q2-RU 480 1200 550 40 390 480
Таблица заказных номеров
Тиристорный преобразователь Вариант DC
Вариант DC Якорь Возбуждение Вариант DC Якорь Возбуждение
Артикул Пит.
напр
3 AC
Ток, А Напр
DC, В
Ток,
А
Напр.
DC, В
Пит.напр.,
2AC, В
Артикул Пит.напр
3 AC
Ток, А Напр
DC, В
Ток, А Напр.
DC, В
Пит.напр.,
2AC, В
VDC-15/400-Q4-RU 400 15 420 3 325 400 VDC-60/575-Q4-RU 575 60 600 10 390 480
VDC-30/400-Q4-RU 400 30 420 5 325 400 VDC-125/575-Q4-RU 575 125 600 10 390 480
VDC-60/400-Q4-RU 400 60 420 10 325 400 VDC-210/575-Q4-RU 575 210 600 15 390 480
VDC-90/400-Q4-RU 400 90 420 10 325 400 VDC-400/575-Q4-RU 575 400 600 25 390 480
VDC-125/400-Q4-RU 400 125 420 10 325 400 VDC-600/575-Q4-RU 575 600 600 25 390 480
VDC-210/400-Q4-RU 400 210 420 15 325 400 VDC-850/575-Q4-RU 575 850 600 30 390 480
VDC-280/400-Q4-RU 400 280 420 15 325 400 VDC-1100/575-Q4-RU 575 1100 600 40 390 480
VDC-400/400-Q4-RU 400 400 420 25 325 400 VDC-1600/575-Q4-RU 575 1600 600 40 390 480
VDC-600/400-Q4-RU 400 600 420 25 325 400 VDC-2000/575-Q4-RU 575 2000 600 40 390 480
VDC-850/400-Q4-RU 400 850 420 30 325 400 VDC-2200/575-Q4-RU 575 2200 600 40 390 480
VDC-1200/400-Q4-RU 400 1200 420 40 390 480 VDC-2800/575-Q4-RU 575 2800 600 40 390 480
VDC-1600/400-Q4-RU 400 1600 420 40 390 480 VDC-760/690-Q4-RU 690 760 725 30 390 480
VDC-2000/400-Q4-RU 400 2000 420 40 390 480 VDC-1000/690-Q4-RU 690 1000 725 40 390 480
VDC-3000/400-Q4-RU 400 3000 420 40 390 480 VDC-1500/690-Q4-RU 690 1500 725 40 390 480
VDC-15/480-Q4-RU 480 15 500 3 390 480 VDC-2000/690-Q4-RU 690 2000 725 40 390 480
VDC-30/480-Q4-RU 480 30 500 5 390 480 VDC-2600/690-Q4-RU 690 2600 725 40 390 480
VDC-60/480-Q4-RU 480 60 500 10 390 480 VDC-950/830-Q4-RU 830 950 875 40 390 480
VDC-90/480-Q4-RU 480 90 500 10 390 480 VDC-1500/830-Q4-RU 830 1500 875 40 390 480
VDC-125/480-Q4-RU 480 125 500 10 390 480 VDC-1900/830-Q4-RU 830 1900 875 40 390 480
VDC-210/480-Q4-RU 480 210 500 15 390 480 VDC-2200/950-Q4-RU 950 2200 1000 40 390 480
VDC-280/480-Q4-RU 480 280 500 15 390 480
VDC-450/480-Q4-RU 480 450 500 25 390 480
VDC-600/480-Q4-RU 480 600 500 25 390 480
VDC-850/480-Q4-RU 480 850 500 30 390 480
VDC-1200/480-Q4-RU 480 1200 500 40 390 480
Таблица заказных номеров
Вариант DC — эффективное решение для модернизации систем электропривода
постоянного тока.
Почему стоит выбрать Вариант DC?